



Folkdanslaget Öbackaringen  
Härnösand

## Reseskildring

### Lettlandsresa 24-28/5-2007

Jag (Berit) och Olle började redan efter föreningsmötet hösten 2006, där det blev beslutat att vi skulle göra en medlemsresa. med att söka en plats att fara till och efter mycket letande bland olika lag i de Baltiska länderna kom vi fram till Lettland och fdl. Dimzen i Jelgava. Det här presenterades på årsmötet 2007, där vi också hade önskemål om anmälan eftersom det var begränsat med plats i bussen. Intresset var stort, 47 st som för.

Lördag 24/3: dansträning och information om resan. Vi hade extra dansträningar för att få till vårt program.

Torsdag 24/5: äntligen var det avresedag, resan med buss till Frihamnen i Stockholm med fika och mat, gick jättebra. Resan över med Regina Baltica gick även den jättebra. Trots dåligt väder.

Fredag 25/5: 3 st från danslaget mötte upp i hamnen i Riga., där vi fick en guidad tur både i gamla och nya delen av Riga. Sedan blev det en resa på ca 4 mil till Jelgava och vårt hotell, som också hette Hotell Jelgava. Efter installation på hotellet och ombyte till dräkt, bar det av till paraden och stadsfesten. Vi tågade med ca 1000 st andra genom staden. Efter det blev inbjudna till dimzendansarnas lokal på mat, dricka och dans. Yngve, Kjell-Anders och Svetlana inbjöds till ett "möte" tillsammans med borgmästaren och andra "storheter" där det överlämnades gåvor till oss. Väl tillbaka på hotellet, bastade många av oss i det förbokade saunakomplexet. Vi fick en skön stund i bastun och relaxrummet.

Lördag 26/5: Uppvisning på marknaden, där även dimzendansarna uppträdde. Sedan for vi på guidad tur till ett slott, Rundale Castle, som var alldeles otroligt vackert. Därefter blev vi bjudna på lunch av Jelgava stad.

På eftermiddagen - kväll hade vi en 45 minuter lång uppvisning på gräsmatta bakom kulturhuset. Där uppträdde även lag från Vitryssland och andra lag från baltiska länder. Dimzendansarna var naturligtvis också med. Kvällen – natten avslutades även denna gång i saunakomplexet. Där vi även hade prisutdelning efter frågetävlingen på nerresan.

Söndag 28/5: Hade vi egen tid att utforska staden innan resan till färjan.

Måndag 28/5: Hemma i Sverige igen. Alla var mycket nöjda med resan och tyckte det varit jättekul.

Reseledare: Berit Bystedt och Olle Burlin  
Tolk: Svetlana Dmitrieva.